



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Storms Distributions Service ApS
Knudsbølvej 89, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 07 76 36

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

Lasse Preben Martin Storm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Storms Distributions Service ApS
Knudsbølvej 89
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 07 76 36
Stiftet: 29. november 2006
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Lasse Preben Martin Storm

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.047 t.kr. mod 3.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.047.024	3.734
1 Personaleomkostninger	-3.433.468	-3.159
Driftsresultat	613.556	575
Øvrige finansielle omkostninger	-29.763	-15
Resultat før skat	583.793	560
2 Skat af årets resultat	-138.490	-131
Årets resultat	445.303	429
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	245.000	300
Overføres til overført resultat	200.303	129
Disponeret i alt	445.303	429



Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.105.787	1.484
Andre tilgodehavender	52.188	26
Periodeafgrænsningsposter	239.708	191
Tilgodehavender i alt	<u>2.397.683</u>	<u>1.701</u>
Likvide beholdninger	<u>301.824</u>	<u>620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.699.507</u>	<u>2.321</u>
Aktiver i alt	<u>2.699.507</u>	<u>2.321</u>



Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	1.076.765	877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	300
Egenkapital i alt	1.471.765	1.327
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	138.490	131
Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.490	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.279	95
Selskabsskat	77.296	129
Anden gæld	851.677	639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.252	863
Gældsforpligtelser i alt	1.227.742	994
Passiver i alt	2.699.507	2.321

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	876.462	300.000	1.326.462
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultatdisponering	0	200.303	245.000	445.303
	150.000	1.076.765	245.000	1.471.765



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.226.963	3.023
Pensioner	158.144	83
Andre omkostninger til social sikring	48.361	53
	<u>3.433.468</u>	<u>3.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>138.490</u>	<u>131</u>
	<u>138.490</u>	<u>131</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet pant i selskabets simple fordringer til selskabets bankforbindelse på i alt 200 t.kr., bogført værdi 2.106 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		2.290
Andre eventualforpligtelser		<u>13</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.303</u>


